
UCHWAŁA NR XXIV/219/12
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 29 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy Miasta Mińsk Mazowiecki 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

lata 2012 – 2016 

Na podstawie art. 5a ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/103/11 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 21 listopada 2011 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy Miasta Mińsk Mazowiecki z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2012 – 2016, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11. ekologię i ochronę zwierząt oraz ochronę dziedzictwa przyrodniczego.”.

2. Dotychczasowy § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. W skład Komisji wchodzi trzech przedstawicieli Burmistrza Miasta oraz trzech przedstawicieli 
organizacji, wyłonionych spośród kandydatów zgłoszonych przez organizacje do Burmistrza Miasta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Dariusz Kulma

Id: 55CE8F16-DF81-47F9-8ECA-D5C22AB6936E. Podpisany Strona 1




